
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

Via Boccaccio,13  - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831767069 
C.M. BRIC80700L  -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.gov.it 

ERCHIE, 18/01/2019 

SITO WEB  www.icerchie.gov.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE  

VISTO l’Avviso  2999/2017- ORIENTAMENTO FORMATIVO 

PRESO ATTO che i  progetti sono stati regolarmente autorizzati  

VISTO L’accordo di partenariato  - Prot. 7960 del 10/12/2018 – sottoscritto con: 

 IISS “ Lilla” di Francavilla Fontana (BR) 

 IISS “ Palumbo” di Brindisi 

 Liceo Scientifico “ Ribezzo” di Francavilla F.ma (BR) 

 IISS “E.Ferdinando” di Mesagne (BR) 

 ITES “ Calo’” di Francavilla Fontana (BR) 

PRESO ATTO Della nota inoltrata da questa scuola in data 08/01/2019 – prot. 92 –  alle Istituzione di cui sopra di richiesta dei nominativi 

degli esperti, così come da accordo  

PRESO ATTO  Delle designazioni pervenute dalle scuole di cui all’accordo in premessa 

CONSIDERATO Che ogni Istituto potrà gestire 24 ore totali da ripartire tra i moduli e gli esperti designati 

VISTO Il verbale della Commissione Tecnica nominata per la selezione del personale che risulta acquisito agli atti con prot. 362 del 

18/01/2019 

 

DECRETA 

 

                       Sono stati individuati   n. 12 esperti , destinatari di incarichi di collaborazione plurima, per l’attuazione del progetto PON-FSE-ORIENTAMENTO 

Modulo TITOLO Alunni ORE ESPERTO SCUOLE DI SERVIZIO 

1 Il mio mondo…esploriamolo! SECONDARIA 30 VALENTINO VALENTINA II.SS. E. FERDINANDO  

ROMANO ROBERTO GIUSEPPE  

VANGI ALDO 

MELE LUCIANA ITES CALO’ 

NICOLIì ANNA LUCIA 

LEGROTTAGLIE PAOLO 

DE VANNA LUCIA II.SS. PALUMBO 

MENMMOLA ROSA 

AGNUSDEI ANGEL II.SS. LILLA 

D’ELIA ANGELO NICOLA 

MASCIA DAMIANO LICEO SCIENTIFICO RIBEZZO 

LONGO FILIPPO FABRIZIO 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0000364/2019 del 18/01/2019



  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

Via Boccaccio,13  - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831767069 
C.M. BRIC80700L  -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.gov.it 

2 Io…come mi vedo nel futuro SECONDARIA 30 VALENTINO VALENTINA II.SS. E. FERDINANDO 

ROMANO ROBERTO GIUSEPPE 

VANGI ALDO 

MELE LUCIANA ITES CALO’ 

NICOLIì ANNA LUCIA 

LEGROTTAGLIE PAOLO 

DE VANNA LUCIA II.SS. PALUMBO 

MENMMOLA ROSA 

AGNUSDEI ANGEL II.SS. LILLA 

D’ELIA ANGELO NICOLA 

MASCIA DAMIANO LICEO SCIENTIFICO RIBEZZO 

LONGO FILIPPO FABRIZIO 

3 Impariamo a conoscerci SECONDARIA 30 VALENTINO VALENTINA II.SS. E. FERDINANDO 

ROMANO ROBERTO GIUSEPPE 

VANGI ALDO 

MELE LUCIANA ITES CALO’ 

NICOLIì ANNA LUCIA 

LEGROTTAGLIE PAOLO 

DE VANNA LUCIA II.SS. PALUMBO 

MENMMOLA ROSA 

AGNUSDEI ANGEL II.SS. LILLA 

D’ELIA ANGELO NICOLA 

MASCIA DAMIANO LICEO SCIENTIFICO RIBEZZO 

LONGO FILIPPO FABRIZIO 

4 ….conoscerci per scegliere SECONDARIA 30 VALENTINO VALENTINA II.SS. E. FERDINANDO 

ROMANO ROBERTO GIUSEPPE 

VANGI ALDO 

MELE LUCIANA ITES CALO’ 

NICOLIì ANNA LUCIA 

LEGROTTAGLIE PAOLO 

DE VANNA LUCIA II.SS. PALUMBO 

MENMMOLA ROSA 

AGNUSDEI ANGEL II.SS. LILLA 

D’ELIA ANGELO NICOLA 

MASCIA DAMIANO LICEO SCIENTIFICO RIBEZZO 

LONGO FILIPPO FABRIZIO 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito www.icerchie.gov.it 

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Tiziano FATTIZZO  

Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 c.2 d.l.vo n.39/93. Originale agli atti  

 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/

